(< Noverint universi quod cum nos Jaco-

'( bus etc. feceiimus venire apud Barchi-

« nonem Bonastrusum de Porta Maciistrum
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rjudeumde Geiunda, ratione acusatlonis

" quam Piior Fintium Pradicatoium Bar-

« chinone Fr. R. Raymundusy de Penna-

i< forti , et Fr. A. de Segarra, et Fr. P;iulas

«ejusdem ordinis de ipso noLiis feceíant ,

" qui asseiebant quod in Domini noslri \i-

«tuperium et totius lidei catholice dixe.

" rat quedam verba, eletlam de eisdem li-

nbrum fecerat, de quo transcriptum de-

fe derat Episcopo Gerunde, idcín Bonas-

« trugris in nostri pia;sent¡a constitutiis,

<i presentibus \'ener. Episcopo Baiclaiio-

« ne , Bg. ' Berengario ; A. de Angularia^

« Magistro Bg. ' Berengavio ) de Turri Ar-

« chidiácono Daicliiiioiie , INlagistro B. de

« Olorda sacrista Baicliinone, Bn. Ber-

n nardo ^ Vitnle, F. ^Terrario; de r»Iino-

« risa et Bg. ' Berengaiio^ de Vico jure pe-

« litis , et pluribus alus , sic rcspoiidit ;
—

«Quod pnedicta verba dixerat in disputa

-

« tione, que fuit intcr ipsam Fr. Paulum
« predictum, et in iinslio pnlalio Baicliin,

i< in principio cujus disputaiionis fuit á no-

« Lis sibi data licentia dicendi oninia que-

n cumqne vellet in ipsa disputalione
,
qua-

«re ratione liceiitie a nobis et Fr. R. de

iiPennaforii predicto sibi date in dicta

« disputatione de predictis non tenebatur

« in aliquo, máxime cum predictum li-

n brum
,
quem tradi iit dicto Episcopo Ge-

« runde , scrii)sisset ad preces ipsius. Su-

«perquibus nos Jacobus Dei grntia Rex
» predictus nostrum hai)uimus consilium

«cum Episcopo Barcbiiione et aliis supia-

«dictis, qualiter in facto dicti Judei pro-

« cederé deberemus^ habito tamen consi-

« lio cum eisdem, cum nobis ceitum sit

"dictain licentiam a nobis et Fr. R. de

« Pennaforti sibi tune tf mporis forte da-

« tam , volcbainus ipsum Judeum per

«sententiam exilare de térra nostia per

«dúos annos,et faceré comburi libros, qui

«scripti erant de verbis supradictis. Quam
« quidem sententiam dicti fratres predica-

« tores admittere nuUo modo volueruiit.

• Q>in propter nos Jacobus Dei gratia Res
« pi-edictus concedimus tibi dicto Bonastru-

n gD de Poi la Magistro Judeo quod de pvae-

« misis vel aliquo premisorum in posse

« alicujus persone non tenearis tempore

«aliquo responderé nisi tantum in posse

!' nostro et presentia. Datum Barchinone

a II idus aprilis anno Domini M". CC°.

«LX". quinto.

Convirtióse después á nuestra santa fé